СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРНОРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

Шестьдесят первой внеочередной
27.02.2020                                                                                                            №187

О назначении старосты сельского населенного пункта
муниципального образования Чернореченского сельсовета

Искитимского района Новосибирской области

На основании статьи 27.1. Федерального закона 131-ФЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», Устава Чернореченского сельсовета Искитимского района, протокола собрания жителей п. Чернореченский,  Искитимского района Новосибирской области, Совет депутатов Чернореченского сельсовета,
РЕШИЛ:

1. Для организации взаимодействия органов местного самоуправления и жителей сельского населенного пункта при решении вопросов местного значения в сельском населенном пункте, назначить старостой п.Чернореченский,  Шпак Надежду Алексеевну сроком на 5 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Вестник Чернореченского сельсовета».
	Председатель Совета

депутатов

_________ Л.А. Корсакова

	                       Глава Чернореченского

                      сельсовета

                  ___________Л.Г. Соболева